
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073 
19821 Praha 9 
tel.

Objednávka č. 2018/0041/OI/DT

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt ECOTEN s.r.o. ' / Městská část Praha 14
Ulice Lublaňská 1002/9 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 12000 j "198 21 ............... .
Vyřizuje Drahomíra Tomášové
Telefon
IČ "29136440 " " 0023131^................
DIČ ČZ~29136440 ' . CZ0q^1312 ____________________

Na základě Vaší cenové nabídky a usnesení Rady MČ Praha 14 č. 745/RMČ/2017 objednáváme zpracováni 
projektové dokumentace na revitalizaci budovy MŠ Osická 454/B. Praha 9 v rozsahu a souladu s výzvou č. 30 
„Energetické úspory v městských objektech - Realizace pilotních projektů přeměny energeticky náročných 
městských budov na budovy s téměř nulovou spotřebou energie** Operačního programu Praha - pól růstu CR, 
prioritní osa 2, specifický cíl 2.1.

a) Pasportizace objektu
b) Zpracování dokumentace pro stavební povolení
c) Vizualizace
d) Zpracování konceptu energetického managementu budovy (BMS systém)
e) Průzkumy nutné pro zpracování projektové dokumentace

Cena bez DPH 
DPH 21 % 
Cena vč. DPH

768 000,00 Kč 
161 280.00 Kč 
929 280.00 Kč

Součástí objednávky je příloha č. 1 Upřesnění podmínek

Podrobnosti platby

15.06.2018

Schváleni

A-/

David I
vedoi/fcí odboru investičního

Datum
Zpráva
Doprava

09.01.2018

Poznámky a připomínky ----------

Předběžná cena s DPH 929280,00 Kč
SOUHLAS

10. 01. 2018



Příloha Č.1 

Upřesnění podmínek

1. Předmět objednávky:

Zpracování projektové dokumentace revitalizace budovy MŠ Osická 454/8, Praha 9 v rozsahu a 

v souladu s výzvou č. 30 „ Energetické úspory v městských objektech - Realizace pilotních 
projektů přeměny energeticky náročných městských budov na budovy s téměř nulovou spotřebou 
energie"' Operačního programu Praha - pól růstu ČR, prioritní osa 2, specifický cíl 2.1. Předmětem 

objednávky je zejména:

a) Pasportizace objektu
b) Zpracování dokumentace pro stavební povolení
c) Vizualizace
d) Zpracování konceptu energetického managementu budovy( BMS systém)
e) Průzkumy nutné pro zpracování projektové dokumentace

Přesná specifikace předmětu objednávky je uvedena v cenové nabídce ze dne 20.11.2017

2. Místo plnění a předání: protokolární předání a převzetí v sídle objednatele

Dle čl. č. I, bude odevzdáno objednateli v počtu třech (3) vyhotovení v tištěné a jedenkrát (I) v digitální 
podobě. Dílo musí být předáno zhotoviteli na hmotném nosiči informace (např. nepřepisovatelné CD, 
DVD apod.) ve formátech Word a PDF a DWG.

3. Lhůta plnění: nejpozději do 15*6.2018

4. Záruka: 10 let od předání a převzetí díla

5. Faktura: bude obsahovat označení objednatele: Městská část Praha 14, Bří Venclíků 1073, 198 21 
Praha 9 a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle 
ust. § 435 občanského zákoníku.

6. Splatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného díla do 30 dní od data doručení faktury na 
kontaktní adresu objednatele. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními 
předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je 
povinen fakturu opravil nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené 
faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů. Zároveň s fakturou předloží 
zhotovitel soupis skutečně provedených prací a dodávek.

Platební kalendář:

1. 72.000,-Kč bez DPH bude uhrazeno po odevzdání části dle čl. I, písm. a)
2. 624.000,- Kč bez DPH bude uhrazeno po odevzdání části dle čl. I, písm. b)
3. 24.000,- Kč bez DPH bude uhrazeno po odevzdání části dle čl. 1, písm. c)
4. 24.000,- Kč bez DPH bude uhrazeno po odevzdání části dle či. 1, písm. d)
5. 24.000.- Kč bez DPH bude uhrazeno po odevzdání části dle čl. I, písm. e)

7. Sankce: Za prodlení s termínem předání díla Je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,1% Kč bez DPH 
za každý započaty den prodlení. Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován zákonný 
úrok z prodlení z dlužné částky za každý i započaty' den prodlení.



8. Práva duševního vlastnictví
Bude-li výsledkem nebo součástí díla i dílo, které je předmětem autorských práv, práv souvisejících 
s právem autorským či práv pořizovatele k jím pořízené databázi, poskytuje zhotovitel jako autor ode 
dne předání díla na neomezenou dobu objednateli pro území celého světa výhradní licenci k užití díla 
všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu, přičemž výše odměny za poskytnutí licence je již zahrnuta 
v ceně díla. Objednatel je zároveň oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho název nebo spojit dílo 
s jiným dílem či zařadit díla do díla souborného. Objednatel může výše uvedenou licenci poskytnout 
jako podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle výběru objednatele, přičemž zhotovitel s tímto 
výslovně předem souhlasí. Objednatel není povinen licenci využít.

9. Ostatní ujednání
Objednatel předá zhotoviteli podklady nutné pro bezvadné zpracování uvedené v nabídce zhotovitele

Smluvní strany Nyslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouv>', číselné označení této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do 
a dále vlastní text smlouvy.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Účinnost této smlouvy nastává dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv, není-li ve smlouvě uveden den pozdější.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden výtisk je určen pro objednatele a jeden pro 
zhotovitele.



Studecká Marie

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy;

Tomášové Markéta
10. ledna 2018 15:14
Studecká Marie
FW: Objednávka - MŠ Osická
SKMBT_C36418011015570.pdf

Ahoj,

mohu požádat o zveřejnění.

Děkuji

M.

From: tencar 
Sent: Wednesday, January 10, 2018 3:10 PM 
To: Tomášové Markéta 
Cc: Frýda David
Subject: RE: Objednávka - MŠ Osická 

Dobrý den,

Děkuji a objednávku přijímám.

S pozdravem 
Jiří Tencar

Ing. Jiří Tencar, Ph.D.

ECOTEN
U Zvonařky 994/15 
120 00 Praha 2

ecoten
smart energy solutions

From: Tomášové Markéta 
Sent: Wednesday, January 
To: tencar
Cc: Frýda David; Brych Petr 
Subject: Objednávka - MŠ Osická

Dobrý den.


